АДМИНИСТРАЦИЯ
АРЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2025 года                                                                                 № 12

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЙ

В   соответствии   с  Федеральным   законом  от   06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих
принципах   организации   местного   самоуправления   в   Российской   Федерации»,
руководствуясь   Уставом   Аржановского   сельского   поселения
Алексеевского муниципального   района   Волгоградской   области,   Администрация
Аржановского   сельского   поселения   Алексеевского муниципального   района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Признать   утратившими   силу   следующие   постановления   администрации
Аржановского   сельского   поселения   Алексеевского муниципального   района
Волгоградской области:

-   Постановление   от   02.05.2012   г.  №   33«Об   утверждении   административного
регламента   Администрации   Аржановского   сельского   поселения Алексеевского
муниципального района Волгоградской области по предоставлению информации
об   объектах   недвижимого   имущества,   находящихся   в   муниципальной
собственности Аржановского сельского поселения и предназначенных для сдачи в
аренду»;

-   Постановление   от   12.12.2019   г.   №57 «Об   утверждении   Административного
регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление информации
об   объектах   недвижимого   имущества,   находящегося   в   муниципальной
собственности Аржановского сельского поселения и предназначенного для сдачи
в   аренду,   безвозмездное   пользование,   а   также   объектах,   подлежащих
приватизации"

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Аржановского сельского поселения:                                           С.П. Рябов